
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Toledo

Portaria nO 0132, de 28 de julho de 2016

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS TOLEDO DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, considerando
a Portaria n? 1058, de 26 de setembro de 2008 e a Portaria nO2556, de 10 de
dezembro de 2013, do Reitor da UTFPR;

considerando o memorando n? 057/2016, DIRGRAD - TO, datado
de 26.07.2016;

RESOLVE

alterar nas Portarias n° 0179, de 23 de dezembro de 2014, e nO025,
de 02 de março de 2015, que designa e altera respectivamente, o Colegiado do
Curso de Engenharia Eletrônica da UTFPR - Câmpus Toledo, o Docente
Responsável pelas Atividades de Estágio, de ALBERTO YOSHIHIRO NAKANO por
MARCOS ROBERTO BOMBACINI, Matrícula SIAPE n? 2279110, a partir de
08.07.2016.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor-Geral d~ Cárnpus Toledo

VIVIAN~~'f::OBO
Diretora-Geral do Câmpus To/edo da UTFPR




